
12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 1
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOZZATO RICCARDO 2006 PADOVA 01:19.4 14.00

2 1 4 SALVALAIO SIMONE 2006 VENEZIA 01:22.4 11.50

2 1 2 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGO 01:22.4 11.50

4 1 6 VIANELLO THOMAS 2007 VENEZIA 01:24.8 10.00

5 1 7 PORCU ANTHONY 2006 TREVISO 01:24.9 9.00

6 1 3 LAGO ANDREA 2006 VICENZA 01:25.3 8.00

7 2 5 ZEN NICOLA 2006 VICENZA 01:26.5 7.00

8 2 3 NIERO SIMONE 2006 TREVISO 01:30.2 5.50

8 2 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 VERONA 01:30.2 5.50

10 2 4 PIVA GABRIELE 2006 PADOVA 01:31.6 4.00

11 2 2 ZOCCA GIACOMO 2007 VERONA 01:44.3 3.00

- 2 7 FRAZZOLI GIACOMO 2006 ROVIGO ASS
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 2
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 14:36
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADDA MATILDA 2007 VICENZA 01:21.2 14.00

2 1 5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 TREVISO 01:22.8 12.00

3 1 2 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 VENEZIA 01:28.8 11.00

4 2 4 GEROLIN ANNA 2007 VENEZIA 01:30.6 10.00

5 1 3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 TREVISO 01:32.3 9.00

6 1 6 RANDON REBECCA 2007 VICENZA 01:33.1 8.00

7 1 7 GUERRA GIULIA 2008 VERONA 01:33.3 7.00

8 2 3 ANDREOTTI ELENA 2007 ROVIGO 01:42.9 6.00

9 2 5 DELLA PENNA GRETA 2007 PADOVA 01:43.2 5.00

10 2 2 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVA 01:45.6 4.00

11 2 6 FRIGO ASIA 2008 ROVIGO 01:46.2 3.00
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 3
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 14:42
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SIBEN NICOLO' 2006 TREVISO 01:27.1 14.00

2 1 4 BORGATO RICCARDO 2006 VENEZIA 01:30.2 12.00

3 1 3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 TREVISO 01:32.1 11.00

4 1 2 CESAROTTO GIACOMO 2006 VENEZIA 01:33.5 10.00

5 1 6 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGO 01:34.7 9.00

6 1 1 PIACENTINI COSTANTINO 2006 VICENZA 01:36.7 8.00

7 2 4 ANTONELLO FILIPPO 2006 PADOVA 01:40.1 7.00

8 2 6 MELESE MANUEL 2006 BELLUNO 01:40.9 6.00

9 2 5 PIUBELLO STEFANO 2007 VERONA 01:42.7 5.00

10 1 7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 VICENZA 01:42.9 4.00

11 2 3 ABBADESSA ANDREA 2006 VERONA 01:45.0 3.00

12 2 7 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 BELLUNO 01:48.7 2.00

13 2 2 CREPALDI LORENZO 2007 ROVIGO 01:55.1 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 4
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BROMBIN AURORA 2007 VERONA 01:36.6 14.00

2 1 3 BARZAZI ANITA 2007 VENEZIA 01:37.5 12.00

3 1 5 DE TOMI GAIA 2007 VICENZA 01:38.8 11.00

4 1 6 NERI OLIMPIA AURORA 2007 VICENZA 01:39.1 10.00

5 1 2 LORENZON SOPHIA 2008 TREVISO 01:39.5 9.00

6 1 7 VIDOTTO SOFIA 2007 TREVISO 01:40.2 8.00

7 2 5 PERAZZOLO ILARIA 2007 VENEZIA 01:42.4 7.00

8 2 3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PADOVA 01:43.3 6.00

9 2 4 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVA 01:44.7 5.00

10 2 2 MARZARO MARTINA 2008 VERONA 01:48.5 4.00

11 2 6 CONTILIANO ALICE 2007 ROVIGO 01:49.7 3.00
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 5
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 14:56
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIAN SIMONE 2006 TREVISO 01:10.1 14.00

2 1 7 PETRUK YURIJ 2006 TREVISO 01:11.2 12.00

3 2 4 GUIOTTO RICCARDO 2007 VICENZA 01:12.1 10.00

3 1 1 LOTT GUGLIELMO 2006 VICENZA 01:12.1 10.00

3 1 2 ROMANIN FILIPPO 2006 ROVIGO 01:12.1 10.00

6 1 5 MUNTEANU ALEX 2007 VENEZIA 01:12.5 8.00

7 1 6 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PADOVA 01:12.9 7.00

8 2 3 CECCHET GIOVANNI 2006 BELLUNO 01:13.4 6.00

9 1 4 VOLPATO GIACOMO 2006 VENEZIA 01:14.2 5.00

10 2 5 TOFFAN GIANLUCA 2006 PADOVA 01:14.9 4.00

11 2 2 MELONI UMBERTO 2006 VERONA 01:18.4 3.00

12 2 7 GUARDINI DENIS 2006 VERONA 01:20.3 2.00

- 2 6 MERLI ENRICO 2006 ROVIGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 6
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:01
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 VICENZA 01:13.2 14.00

2 1 3 BIANCHI AGNESE 2007 VERONA 01:13.4 12.00

3 1 7 CENDRON VITTORIA 2007 TREVISO 01:14.0 11.00

4 1 5 FUSI MATILDE 2007 ROVIGO 01:17.7 10.00

5 1 2 QUAGLIO ANNA 2007 VENEZIA 01:18.2 9.00

6 1 6 CENTENARO SOFIA 2007 VENEZIA 01:18.5 7.50

6 2 4 FURIN GIADA 2007 PADOVA 01:18.5 7.50

8 2 6 POLLONI NICOLE 2007 TREVISO 01:18.9 6.00

9 2 5 BIZZOTTO MARTINA 2008 VICENZA 01:19.9 5.00

10 2 3 SIMIONI GAIA 2007 PADOVA 01:22.1 4.00

11 2 2 MIRAGLIA ALICE 2007 VERONA 01:25.1 3.00

12 2 7 CIBIEN ELEONORA 2007 BELLUNO 01:27.8 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 7
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:06
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANIN VICTOR 2006 VENEZIA 01:19.8 14.00

2 1 1 SPANO PIETRO 2006 TREVISO 01:23.6 11.50

2 1 7 GELSO ALBERTO 2006 VERONA 01:23.6 11.50

4 1 5 FILOSO MATTIA 2006 PADOVA 01:23.8 10.00

5 1 6 SCOMPARIN MATTIA 2006 TREVISO 01:24.0 9.00

6 1 2 SARTORI MASSIMO 2007 VICENZA 01:24.7 8.00

7 2 5 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGO 01:25.0 7.00

8 1 3 MORESSA GIULIO 2006 VENEZIA 01:27.2 6.00

9 2 6 SANARINI MATTEO 2007 PADOVA 01:28.1 5.00

10 2 2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 VERONA 01:30.6 4.00

11 2 3 FRANCESCHINI KIMI 2007 VICENZA 01:30.8 3.00

12 2 4 ODOLO LUCA 2006 BELLUNO 01:36.8 2.00

- 2 7 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGO ASS
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 8
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SERAFIN MARGHERITA 2007 TREVISO 01:21.2 14.00

2 1 4 BONELLI FUX AGATA 2007 VICENZA 01:25.0 12.00

3 1 2 VIDOTTO GIORGIA 2007 TREVISO 01:27.8 11.00

4 1 3 BACELLE EMMA 2007 PADOVA 01:29.4 10.00

5 2 3 ZHUO XINRU MELISSA 2007 VERONA 01:32.0 9.00

6 1 6 BOSCARO BENEDETTA 2008 VENEZIA 01:32.9 8.00

7 1 7 DE MARCHI SOFIA 2007 VICENZA 01:33.7 7.00

8 2 2 COLUCCI ANNA 2007 ROVIGO 01:34.6 6.00

9 2 4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 VENEZIA 01:34.8 5.00

10 2 5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 PADOVA 01:35.3 4.00

11 2 6 SOMMACAL SARA 2007 BELLUNO 01:37.8 3.00

12 2 7 AVESANI GAIA 2007 VERONA 01:40.8 2.00
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 9
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:18
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCO MATTEO 2006
TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006
FOCSA DARIUS MIHAI 2006
CAVALLETTO GIOVANNI 2006

1 1 4 VENEZIA 02:06.8 28

OSTANELLO SAMUELE 2006
TORMENA FEDERICO 2007
PETRUK YURIJ 2006
VIAN SIMONE 2006

2 1 3 TREVISO 02:08.7 24

GUIOTTO RICCARDO 2007
MIOTTI ETTORE 2006
LOTT GUGLIELMO 2006
ZEN NICOLA 2006

3 1 5 VICENZA 02:11.6 22

PACCAGNELLA LORENZO 2006
BELLUCO JACOPO 2007
FIOR GIANLUCA 2006
FRANCESCHETTI JACOPO 2007

4 1 6 PADOVA 02:17.0 20

PELLEGRINI JACOPO 2006
ROMANIN FILIPPO 2006
CULATTI THOMAS 2006
MORETTO JACOPO 2007

5 1 2 ROVIGO 02:20.0 18

ARTIOLI EDOARDO 2006
GUARDINI DENIS 2006
MELONI UMBERTO 2006
CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006

6 1 1 VERONA 02:21.7 16

ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006
MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006
SALTON ALESSANDRO 2007
SPONGA GIACOMO 2006

7 1 7 BELLUNO 02:30.2 14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 10
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:22
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO NOEMI 2007
DAL LAGO GEMMA 2007
ADDA MATILDA 2007
BURATO IRENE 2007

1 1 4 VICENZA 02:14.9 28

POLLONI NICOLE 2007
CONTE SOFIA 2007
DURANTE ANNA 2007
BARI GIORGIANA IRINA 2007

2 1 6 TREVISO 02:16.9 24

CENTENARO SOFIA 2007
STOCCO MATILDE 2007
MORESSA ELENA 2007
LAZZAROTTO VIOLA 2008

3 1 5 VENEZIA 02:19.6 22

GUERRA GIULIA 2008
BIANCHI AGNESE 2007
MIRAGLIA ALICE 2007
STEVAN NOEMI 2007

4 1 1 VERONA 02:23.6 20

BACELLE EMMA 2007
BOGGIAN CAROLINA 2007
FURIN GIADA 2007
MENATO MARIA EMMA 2007

5 1 3 PADOVA 02:25.4 18

MASETTI MATILDE 2008
COLUCCI ANNA 2007
FERRARI REBECCA 2007
RIZZO FRANCESCA 2007

6 1 2 ROVIGO 02:31.0 16

CIBIEN ELEONORA 2007
PORTA GRETA 2008
RIVIELLO ANGELA 2007
VETTOREL ELENA 2008

7 1 7 BELLUNO 02:56.4 14
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 11
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 VICENZA 00:35.3 14.00

2 2 5 DE STEFANI MARCO 2006 TREVISO 00:35.4 12.00

3 1 4 BRIDA TOMMASO 2006 BELLUNO 00:35.9 11.00

4 2 4 BUTTARELLI ANDREA 2006 TREVISO 00:36.0 10.00

5 1 3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVA 00:36.5 9.00

6 1 6 BALDAN NICOLO' 2006 VENEZIA 00:36.8 8.00

7 1 1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVA 00:37.1 7.00

8 1 2 BUSATTO NOAH 2006 VENEZIA 00:37.3 6.00

9 1 7 CRIPPA THOMAS 2006 VICENZA 00:38.0 5.00

10 2 2 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGO 00:39.7 4.00

11 2 3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ROVIGO 00:40.7 3.00

12 2 6 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 VERONA 00:42.3 2.00

13 2 7 VARALTA LUCA 2007 VERONA 00:45.2 1.00

14 2 1 BIANCHINI GIACOMO 2007 BELLUNO 00:48.1
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 12
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAL LAGO GEMMA 2007 VICENZA 00:34.7 14.00

2 1 4 BOTTEGA ANGELICA 2007 TREVISO 00:35.5 12.00

3 1 1 PAVAN CHIARA 2007 TREVISO 00:39.3 11.00

4 1 3 CARTA LAURA 2007 VICENZA 00:40.7 10.00

5 1 7 BASAGLIA FRANCESCA 2008 ROVIGO 00:41.0 9.00

6 1 6 MORESSA ELENA 2007 VENEZIA 00:41.1 7.50

6 1 2 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVA 00:41.1 7.50

8 2 3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 VERONA 00:42.4 6.00

9 2 5 MARIUZZO MATILDE 2007 VENEZIA 00:42.5 5.00

10 2 4 SCIESSERE MATILDE 2008 PADOVA 00:43.7 4.00

11 2 6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 VERONA 00:47.8 3.00

12 2 7 RIVIELLO ANGELA 2007 BELLUNO 00:48.0 2.00

13 2 2 DALL'O' MINERVA 2007 BELLUNO 00:49.8 1.00
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 13
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SOLMI NICOLO' 2006 TREVISO 00:41.0 14.00

2 1 4 CIRMI MATTEO 2006 VICENZA 00:41.2 12.00

3 1 3 SPADETTO LORENZO 2006 TREVISO 00:43.1 11.00

4 1 7 BORTUZZO KEVIN 2006 VENEZIA 00:44.2 10.00

5 2 3 PIRAN MATTEO 2006 PADOVA 00:45.4 9.00

6 1 6 ROSSETTO FABIO 2006 VENEZIA 00:45.7 8.00

7 2 4 ZULIAN GIOVANNI 2006 VICENZA 00:45.9 7.00

8 1 2 VERONESE MATTEO 2006 PADOVA 00:46.4 6.00

9 2 6 FERRARIN EDOARDO 2006 VERONA 00:46.5 5.00

10 2 2 DI CARLO ETTORE 2007 VERONA 00:47.3 4.00

11 2 7 IANNETTI LUCA 2007 BELLUNO 00:53.2 3.00

- 2 5 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGO ASS
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 14
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO NOEMI 2007 VICENZA 00:44.7 14.00

2 1 5 SCHILEO EVA 2007 TREVISO 00:44.9 12.00

3 1 7 STIVANELLO CHIARA 2007 VENEZIA 00:45.3 11.00

4 2 7 DE LUCA IRENE 2007 TREVISO 00:45.7 10.00

5 1 6 BORASO SARA 2008 VENEZIA 00:47.1 9.00

6 1 2 ZEN BENEDETTA 2007 VICENZA 00:47.5 8.00

7 1 1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGO 00:48.9 7.00

8 1 3 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PADOVA 00:49.3 6.00

9 2 4 FOLEGATTI AMBRA 2007 ROVIGO 00:50.8 5.00

10 2 5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 BELLUNO 00:51.1 4.00

11 2 2 PASQUALON ELEONORA 2008 PADOVA 00:52.3 3.00

12 2 3 GOZZO SOFIA 2007 VERONA 00:52.4 2.00

13 2 6 CHEN JINGPEI 2007 VERONA 00:54.5 1.00

14 2 1 DA BARP MICHELA 2008 BELLUNO 01:01.0
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 15
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 TREVISO 00:30.8 14.00

2 1 3 BONOTTO GIACOMO 2007 TREVISO 00:32.3 12.00

3 1 2 VAZZOLA GIOELE 2006 VENEZIA 00:32.5 11.00

4 1 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 VENEZIA 00:32.7 10.00

5 1 6 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVA 00:33.4 9.00

6 1 7 SIMEONI ELIA 2006 VICENZA 00:33.9 8.00

7 2 7 SPONGA GIACOMO 2006 BELLUNO 00:34.4 7.00

8 2 3 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 VICENZA 00:35.7 5.50

8 2 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVA 00:35.7 5.50

10 2 6 PELOSO MICHELE 2006 VERONA 00:36.0 4.00

11 2 5 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGO 00:36.3 3.00

12 2 2 CERVATO FLAVIO 2007 VERONA 00:36.9 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 16
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 STOCCO MATILDE 2007 VENEZIA 00:35.5 14.00

2 2 4 STEVAN NOEMI 2007 VERONA 00:36.5 12.00

3 2 3 CONTI ANNA 2007 VICENZA 00:36.6 11.00

4 2 6 MASETTI MATILDE 2008 ROVIGO 00:36.8 10.00

5 2 5 MENATO MARIA EMMA 2007 PADOVA 00:37.5 9.00

6 2 7 MANAI ALEXANDRA 2008 BELLUNO 00:40.9 8.00

- 1 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 PADOVA ASS
- 1 2 SCALCO GIORGIA 2007 VICENZA ASS
- 1 7 GUERRA ANGELICA 2007 VERONA ASS
- 1 5 CONTE SOFIA 2007 TREVISO ASS
- 1 3 DURANTE ANNA 2007 TREVISO ASS
- 1 6 LAZZAROTTO VIOLA 2008 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 17
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 2 3 MORETTO JACOPO 2007 ROVIGO ASS
- 2 2 SALTON ALESSANDRO 2007 BELLUNO ASS
- 2 7 SPADOTTO CARLO 2006 BELLUNO ASS
- 1 4 MIOTTI ETTORE 2006 VICENZA ASS
- 1 7 TARTARO MARCO 2006 VICENZA ASS
- 1 1 PATTACINI LORENZO 2007 VERONA ASS
- 2 5 VITALI ALESSANDRO 2007 VERONA ASS
- 2 4 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PADOVA ASS
- 1 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 TREVISO ASS
- 1 5 PIAI GIACOMO 2006 TREVISO ASS
- 2 6 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGO ASS
- 1 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 VENEZIA ASS
- 1 3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 18
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 1 FERRARI SONIA 2007 ROVIGO ASS
- 2 3 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ROVIGO ASS
- 2 7 PORTA GRETA 2008 BELLUNO ASS
- 2 1 VETTOREL ELENA 2008 BELLUNO ASS
- 1 2 CREMA ELEONORA 2007 PADOVA ASS
- 1 6 SOLMI GIADA 2007 VENEZIA ASS
- 2 5 LLANAJ CHIARA 2007 VICENZA ASS
- 1 5 BERTO LUCIA 2007 VICENZA ASS
- 2 2 ZAMBELLI MATILDE 2008 VERONA ASS
- 2 4 DAVID ALESSIA 2007 VERONA ASS
- 1 4 CAMPISI ALICE 2007 PADOVA ASS
- 1 7 ANTONELLO AMY 2007 TREVISO ASS
- 1 3 VANIN CATERINA 2007 TREVISO ASS
- 2 6 SABBADIN EMMA 2007 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 19
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 2 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGO ASS
- 2 7 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGO ASS
- 2 2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 BELLUNO ASS
- 2 4 BERTACCO MARCO 2006 VICENZA ASS
- 2 5 BETTINI FILIPPO 2006 VICENZA ASS
- 1 4 BOSETTO FEDERICO 2006 VERONA ASS
- 1 7 ARTIOLI EDOARDO 2006 VERONA ASS
- 2 6 FIOR GIANLUCA 2006 PADOVA ASS
- 1 3 OSTANELLO SAMUELE 2006 TREVISO ASS
- 1 2 BERNARDI NICOLO' 2006 TREVISO ASS
- 1 6 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 VENEZIA ASS
- 1 5 BOSCO MATTEO 2006 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 20
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 2 2 FERRARI REBECCA 2007 ROVIGO ASS
- 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVA ASS
- 2 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVA ASS
- 1 3 ZANON CECILIA 2007 VICENZA ASS
- 2 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 VICENZA ASS
- 1 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 VERONA ASS
- 2 6 FRANCO AURORA 2007 VERONA ASS
- 1 6 DAL MAS MATILDE 2007 TREVISO ASS
- 1 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 TREVISO ASS
- 2 5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 VENEZIA ASS
- 1 7 ZAMPIERI MICHELLE 2007 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 21
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 16:17
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PARINI RAFFAELE 2006
SURIAN MARCELLO 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006
RONDANIN MANUEL 2006

- 1 1 ROVIGO ASS

ODOLO LUCA 2006
MELESE MANUEL 2006
BRIDA TOMMASO 2006
CECCHET GIOVANNI 2006

- 1 2 BELLUNO ASS

GUIOTTO RICCARDO 2007
MIOTTI ETTORE 2006
LOTT GUGLIELMO 2006
ZEN NICOLA 2006

- 1 6 VICENZA ASS

GELSO ALBERTO 2006
ABBADESSA ANDREA 2006
BOSETTO FEDERICO 2006
MELONI UMBERTO 2006

- 1 7 VERONA ASS

FILOSO MATTIA 2006
VERONESE MATTEO 2006
PACCAGNELLA LORENZO 2006
SALVIATO GIOVANNI 2006

- 1 3 PADOVA ASS

SPANO PIETRO 2006
SIBEN NICOLO' 2006
PORCU ANTHONY 2006
POZZEBON NICHOLAS 2006

- 1 5 TREVISO ASS

SANIN VICTOR 2006
BORGATO RICCARDO 2006
VOLPATO GIACOMO 2006
VAZZOLA GIOELE 2006

- 1 4 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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12° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 22
21/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 14/06/2017 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRARI SONIA 2007
CONTILIANO ALICE 2007
BASAGLIA FRANCESCA 2008
FUSI MATILDE 2007

- 1 2 ROVIGO ASS

MANAI ALEXANDRA 2008
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008
SOMMACAL SARA 2007
DALL'O' MINERVA 2007

- 1 1 BELLUNO ASS

BONELLI FUX AGATA 2007
NERI OLIMPIA AURORA 2007
ZANON CECILIA 2007
DE TOMI GAIA 2007

- 1 6 VICENZA ASS

CAMPISI ALICE 2007
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007

- 1 3 PADOVA ASS

ZHUO XINRU MELISSA 2007
BROMBIN AURORA 2007
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
GUERRA ANGELICA 2007

- 1 7 VERONA ASS

SERAFIN MARGHERITA 2007
DE LUCA IRENE 2007
BOTTEGA ANGELICA 2007
CENDRON VITTORIA 2007

- 1 4 TREVISO ASS

SABBADIN EMMA 2007
BARZAZI ANITA 2007
FRANCESCHIN GINEVRA 2007
ZAMPIERI MICHELLE 2007

- 1 5 VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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